

## جلسه ویژه برای بررسی پرونده امیرمحمد خالقی

سرقت از امیرمحمد خالقی، دانشجوی دانشگاه تهران و قتل این دانشجوی ۱۹ ساله، منجر به برگزاری جلسه‌ای ویژه در مجلس شد و در این جلسه عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، حسین سیمایی‌صراف، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و حسین حسینی، سرپرست دانشگاه تهران حضور پیدا کردند. نکات مهمی در این جلسه مطرح شد که ابعاد تازه‌ای از این حادثه را روشن کرد.



حسین سیمایی، وزیر علوم، از معابر خوابگاهی چند دانشگاه بازدید کرد، پیاده رفت و دستورات لازم برای تأمین امنیت این معابر صادر شد. برای تأمین امنیت مسیری که این فرزندامورد حمله قرار گرفت، چند کار باید انجام داده‌اول اینکه باید روشنایی آن تأمین باشد، دوم اینکه باید دوربین نصب شود، سوم اینکه گشت پلیس باید در این منطقه افزایش پیدا کند. از طرفی در جاهایی که ما تجمع جمعیت خوابگاهی داریم و مثلا در فاصله کمتر از یک کیلومتر از هم بیش از ۴ خوابگاه با جمعیت قریب به ۴ هزار نفر دارد، باید کیوسک ثابت پلیس مستقر شود.



عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، تحقیقات در این پرونده ادامه دارد و سرخ‌نخ‌های خوبی به‌دست آمده است. بررسی‌های شیبانه‌روزی و میدانی ما نشان می‌دهد که این حادثه ناشی از یک سرقت بوده و هیچ انگیزه دیگری در کار نبوده‌است. ما در اطراف خوابگاه‌ها حضور داشتیم و از این به بعد اقدامات امنیتی در دانشگاه تهران و خوابگاه‌های اطراف آن افزایش خواهد یافت. با توجه به ایستگاه‌هایی که وزارت علوم تعبیه کرده حضورمان گسترده‌تر و ملموس‌تر خواهد بود.



احسان عظیمی‌راه، نماینده مردم در مجلس دوازدهم، در جلسه‌ای که با حضور وزیر علوم، مسئولانی از قوه قضاییه، دادرسی جنایی، نیروی انتظامی و فراجا، سرپرست دانشگاه تهران و نمایندگانی از بسیج دانشجویی و شوروی صنفی دانشجویان برگزار شد و ابعاد مختلف به قتل رسیدن دانشجویی کوی دانشگاه تهران مورد بررسی قرار گرفت. طبق گزارش‌های ارائه شده «سرت» تنها عامل قتل دانشجوی دانشگاه تهران بوده است؛ موضوعات سیاسی مرتب به این ماجرا نیست.

## پروژه‌های مدرسه‌سازی رصد می‌شوند



علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش؛ توسعه عدالت آموزشی و تلاش مجددانه در این زمینه، مورد تأکید رئیس‌جمهور است؛ به همین دلیل پروژه‌های نهضت مدرسه‌سازی در اطاق وضعیت آموزش و پرورش به شکل روزانه رصد می‌شود. در حوزه کیفیت آموزشی، تحول در کلاس درس با آموزش معلم و تجهیزات مدنظر است.



# جمعیت ایران به قله می‌رسد

پیش‌بینی‌های مرکز آمار نشان می‌دهد که جمعیت ایران در سال آینده به قله ۸۶ میلیون نفری خواهد رسید



مرکز آمار، آخرین اطلاعات در مورد تغییرات جمعیتی ایران را منتشر کرده است و به این ترتیب باید با استناد به این آمار دقیق اعلام کرد که جمعیت ایران در سال آینده با چشمی چند پله‌ای قرار است بر قله ۸۶ میلیون و ۵۶۲ هزار نفر بایستد.

دلیل اهمیت این پیش‌بینی را باید در تأثیرگذاری‌اش روی سیاست‌های مختلف اقتصادی و جمعیتی جست‌وجو کرد و به همین دلیل است که هر سال آمار تولد و فوت در مقابل هم قرار می‌گیرند تا دورنمایی از آینده ایران عیان شود.

### جمعیت ۸۵ میلیون در ۱۴۰۳

براساس آخرین محاسبات مرکز آمار ایران، جمعیت کشور تا بهمن سال جاری حدود ۸۵ میلیون و ۹۶۱ هزار نفر برآورد شده که پیش‌بینی می‌شود سال آینده ۶۰۱ هزار نفر به این تعداد اضافه و جمعیت کل کشور حدود ۸۶ میلیون و ۵۶۲ هزار نفر شود.

### رتبه بالاتر مردان از زنان

در ترکیب جمعیتی ایران، تعداد زنان و مردان همواره مورد توجه قرار می‌گیرد و در آماري که از جمعیت ایرانی‌ها در بهمن سال جاری به‌دست آمد، این موضوع عیان است که جمعیت مردان نزدیک به یک میلیون نفر بیشتر از زنان است. در واقع اگر بخواهیم در سال آینده با چشمی چند پله‌ای قرار است بر قله ۸۶ میلیون و ۵۶۲ هزار نفر بایستد. دلیل اهمیت این پیش‌بینی را باید در تأثیرگذاری‌اش روی سیاست‌های مختلف اقتصادی و جمعیتی جست‌وجو کرد و به همین دلیل است که هر سال آمار تولد و فوت در مقابل هم قرار می‌گیرند تا دورنمایی از آینده ایران عیان شود.

### جمعیت زنان و مردان (بهمن ۱۴۰۳)

مردان	۴۳,۳۷۲,۰۰۰ نفر
زنان	۴۲,۵۸۹,۰۰۰ نفر



**فعالیت ۲۰۰ مرکز توانبخشی در کشور**  
حسین کولیوند، رئیس جمعیت هلال‌احمر؛ ایران طی سال‌های اخیر به‌علت جنگ تحمیلی و حوادث مختلف مصدومان زیادی دارد که نیازمند توانبخشی و خدمات درمانی هستند. اکنون ۲۰۰ مرکز توانبخشی و تولید اعضای مصنوعی بدن در سطح کشور فعالیت می‌کنند.

### اخیر روز

## هشدار پلیس فتا به داوطلبان کنکور

رئیس پلیس فتای فراجا با اشاره به نزدیک شدن زمان برگزاری آزمون‌های کارشناسی ارشد و دکتری در آخر این هفته، از تشدید رصد فضای مجازی برای مقابله با کلاهبرداران خبر داد. سردار وحید مجید با اشاره به فعالیت مجرمان سایبری در روزهای منتهی به کنکور، گفت: هنگام برگزاری آزمون‌های سراسری، برخی افراد سودجو با سوءاستفاده از نگرانی و اضطراب داوطلبان، اقدام به تبلیغ فروش سؤالات آزمون در فضای مجازی می‌کنند، اما واقعیت این است که تمامی این موارد جعلی است و سؤالات ارائه شده وجود خارجی ندارد و این تبلیغات تنها با هدف کلاهبرداری از داوطلبان منتشر می‌شود. رئیس پلیس فتای فراجا در توصیه به داوطلبان و خانواده‌های آنان گفت: به هیچ عنوان به این تبلیغات فریبنده توجه نکنند و تنها با تکیه بر تلاش و دانش خود در آزمون شرکت کنند. پلیس فتا به‌صورت شبانه‌روزی در حال رصد فضای مجازی است و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، با افراد خاطی برخورد خواهد کرد.

## بالاترین آمار نقص عضو در غزه رقم خورد

«در جنگ یک سال و نیمه غزه بیش از ۴۵۰۰ نفر دچار نقص عضو شده‌اند که این بالاترین آمار نقص عضو در جهان است.» به گزارش همشهری، سعید اوحدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اعلام این خبر، برده از جزئیات کمتر گفته شده جنگ غزه برداشت، به گفته اوحدی، «گر بخواهیم معلولان اعصاب و روان را نیز به این آمار اضافه کنیم تعداد به بالای ۱۰ هزار نفر می‌رسند. ۳۰ درصد از این آمار زنان و کودکانی هستند که نقشی در این جنگ نداشته‌اند. در غزه هر روز ۱۰ کودک نقص عضو شدند؛ غزای که هیچ امکانات توانبخشی و درمانی ندارد و دست و پای کودکان بدون بیوهی قطع شده‌است.» او همچنین به آمار جانبازان ۸ سال دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: حدود ۷۰۰ هزار نفر در بنیاد شهید را تحت عنوان جانباز می‌شناسیم؛ کسانی که اعضای بدن خود را داوطلبانه در جنگ از دست داده‌اند. مادر کشور ۱۷ زن جانباز قطع نخاع داریم که ۳ نفر آنان مدرک خود را تا دکتری گرفته‌اند و هیأت علمی یا پزشک شده‌اند و این نشان می‌دهد که نقص عضو نمی‌تواند محدودیت تلقی شود.

**اهدای خون = اهدای زندگی**

**آگهی مناقصه عمومی**

مدن تراس جاجورد شرکت سیمان تهران را به‌شرح زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت واجد صلاحیت واگذار نماید:

**توسعه و آماده‌سازی چپبه کارها و احداث رمپ و جاده، استخراج (توسط بولدوزر، بیل‌بکر و بدون عملیات آنتیشابری)، بارگیری و حمل ماهیانه مقدار بیست هزار (۲۰۰۰۰) تن و جماً یکصد هزار (۱۰۰۰۰۰) تن سنگ یوزولان از معدن تراس جاجورد و تخلیه آن در دیو موجود در مجتمع صنعتی سیمان تهران واقع در غنی‌آباد شهر ری حداقل تجهیزات مورد نیاز پروژه که پیمانکار موظف به داشتن مالکیت آنها هنگام عقد قرارداد و استفاده از آن در طول قرارداد می‌باشد به شرح زیر می‌باشند:**

(الف) بولدوزر مناسب: یک دستگاه  
(ب) کامیون کمپرسی: ۱۰ دستگاه  
(ج) بیل مکانیکی به همراه چکش هیدرولیکی و باکت: یک دستگاه  
متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد به آدرس سایت شرکت [www.tehrancement.com.ir](http://www.tehrancement.com.ir) مراجعه نمایند.

زمان تحویل پاکتها تا ساعت ۱۵:۴۵ روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ به دبیرخانه محرماته حراست شرکت سیمان تهران می‌باشد.

**شرکت سیمان تهران - سهام عم**

**کاشی‌الوند ALVAND TILE**

**آگهی فراخوان مزایده عمومی**

**یک مرحله‌ای**

**فروش اقلام کاشه راکد و مازاد**

**شرکت صنایع کاشی و سرامیک الوند (سهامی عام) با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۲۰۴۰ در نظر دارد اقلام کاشی راکد و مازاد خود را از طریق مزایده بفروشد برساند.**

■ **زمان بازدید**: از روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۳۰ ساعت ۹ صبح لغایت روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۸ ساعت ۱۶

■ **محل بازدید**: کارخانجات کاشی و سرامیک الوند ۱، ۲، ۳

■ **زمان ارائه پیشنهادات**: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶) روز پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ می‌باشد.

**۱- مشخصات مورد مزایده:**

ردیف	اقلام کاشی
۱	کاشی راکد: کف و دیوار و پرسلان
۲	کاشی فله: کف و پرسلان (لعبدار و بدون لعاب)
مقادیر بر طبق لیست پیوست اسناد مزایده	

**۲- مبلغ تضمین شرکت در مزایده:**  
مبلغ تضمین، در اسناد شرکت در مزایده درج‌گردیده است متقاضی می‌بایست اسناد شرکت در مزایده را از واحد امور مالی شرکت کاشی و سرامیک الوند یک‌بار خریداری نماید.

**محل دریافت اسناد مزایده:**  
قزوین، شهرصنعتی البرز، بلوار ابن‌سینا حکمت ۱۴ شرکت کاشی و سرامیک الوند ۱/ واحد امور مالی ۰۲۸- ۳۲۲۲۴۰۰۶ داخلی ۱۲۹۱

**آگهی استعلام ارزیابی کیفی مشاوران (نوبت اول)**

نشانی کارفرما: خیابان حافظ شمالی - ساختمان شماره ۵۵۹  
موضوع خدمات مشاوره: انتخاب مهندسی مشاور جهت ارائه خدمات نظارت کارگاهی و عالی پروژه فوق‌الذکر  
مدت انجام پروژه: ۱۲ ماه شمسی  
روش انتخاب مشاور: تعریفه

گروه	تخصص	حداقل پایه
تخصص‌های مشترک	تاسیسات برق، مکانیک	سه

محل انجام: شهر تهران  
محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: (پاسخگویی به سوالات و ابهامات نیز در همین محل انجام می‌گیرد)  
خیابان آزادی - خیابان اسکندری شمالی - خیابان طوسی - پلاک ۱۰۱ - طبقه سوم - امور قراردادهای مشاوران

**تجدید آگهی ۱-۴-۴۰۳ واگذاری انجام عملیات تفکیک، پردازش، راهبری و ساماندهی پسماندهای حجیم، چوب، سرشاخه در مجتمع پردازش و دفع آبعلی به روش حراج (مرتبه اول)**

سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به واگذاری انجام عملیات تفکیک، پردازش، راهبری و ساماندهی پسماندهای حجیم، چوب، سرشاخه در مجتمع پردازش و دفع آبعلی به روش حراج عمومی و واگذاری به اشخاص حقوقی اقدام نماید. از علاقمندان به شرکت در حراج فوق دعوت بعمل می‌آید حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز از درج آگهی ضمن واریز مبلغ ۲,۲۰۰,۰۰۰ ریال (با احتساب مالیات بر ارزش افزوده) به شماره حساب ۱۰۸۴۲۷۴۷۱۸ و یا شماره حسابی ۱۰۸۴۳۴۷۴۷۱۸ بانک شهر شعبه پهیشت کد ۱۰۲، با در دست داشتن اصل فیش واریزی، اسناد، مهر و اطلاعات کامل متقاضی و معرفی نامه از سوی نماینده (دارا بودن گواهی امضا از دفترخانه اسناد رسمی ضرورت دارد) جهت دریافت اسناد حراج به امور قراردادهای سازمان به نشانی ذیل‌الذکر مراجعه و نسبت به تحویل اسناد حراج در ساعت اداری به دبیرخانه سازمان واقع در تهران، خیابان شهید رجایی، انتهای ۱۲ آبان، صالح آباد شرقی، سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران اقدام نمایند. محل بازگشایی و فزات پیشنهادات در محل فوق‌الذکر می‌باشد. ضمناً در صورت وجود هرگونه سوال در خصوص موضوع حراج، ضمن تماس با معاونت هماهنگی و ارزیابی امور مناطق به شماره تلفن: ۵۵۰۲۱۹۰۰ موضوع را مطرح و پاسخ لازم دریافت گردد. ضمناً مواردی که در آگهی حراج درج نگردیده، تابع شرایط مندرج در اسناد حراج و سایر ضوابط جاری و مورد عمل سازمان و شهرداری تهران می‌باشند. در صورت مغایرت بین آگهی و اسناد حراج، اولویت با اسناد حراج می‌باشد. ضمناً سازمان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است و شرکت در حراج و ارائه پیشنهادات در هر یک از مراحل حراج هیچگونه حقی برای پیشنهاد دهنده ایجاد نخواهد کرد. **توجه ۱:** کلیه اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادهای منعقد در وبسایت شفاف‌سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر می‌گردد. **توجه ۲:** ارائه رسید از دستگاه خود پرداز (ATM) و یا POS جهت خرید اسناد از سوی متقاضیان امکانپذیر نمی‌باشد. **توجه ۳:** حداکثر قیمت اقتصادی ۴۱۱۷۷۹۳۹۶۶۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۱۰۴۹۳ متعلق به سازمان مدیریت پسماند می‌باشد

ردیف	موضوع	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	توضیحات
۱	انجام عملیات تفکیک، پردازش، راهبری و ساماندهی پسماندهای حجیم، چوب، سرشاخه در مجتمع پردازش و دفع آبعلی	۱۲ ماه شمسی	۶۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	از جمله شرایط الزامی، ثبت نام در سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت از طریق سایت <a href="http://www.tehran.ir">www.tehran.ir</a>

**حوزه معاونت خدمات شهری شهرداری تهران سازمان مدیریت پسماند**